tempus. quis reprehendet? Tempus dies fortuna, eius libido gentibus moderatur C 51, 25. ubi vires tempus ingenium diffluxere J 1, 4. tempus quam res matrius me deserat J 42, 5. magis naturae industriam hominum quam vim aut tempus deesse J 1, 2. eo modo t. procedere J 83, 3. res t. perieula egestas belli spolia — hortantur C 20, 15. uti res atq. t. monebat C 50, 3. qeoniam de moribus civitatis t. admonuit C 5, 9. alio prooperare t. monet J 10, 2. ante comitias, quod t. hant longe aberat J 36, 1. t. ad utramque rem decenit, set matrius ad — J 12, 1. ubi t. fuit J 66, 3. postquam t. visum est J 91, 3. 91, 1. proeli faciundi t. adesse J 97, 1. maiora adgredi t. visum est J 89, 3. quantum temporis aestivorum in imperio fuit J 41, 4. saevitas temporis J 37, 1. neq. loco neque mortali cuiquam aut tempori credere J 72, 2. tempus legatorum ante capere J 21, 3. neque id t. luxuriae concedit J 61, 2. conloquio diem loenm tempus ipso delegerat J 108, 2 *cont.* tempore et loeo constituto, nti — J 113, 2. aestivorum t. comitorum mora imminuerat J 41, 3. t. aut loeum pugnae quaerere J 55, 8. inrgiliis trahendo tempus J 27, 1. ad hoc t. tutata sunt J 85, 45. 102, 8. H III 52. ad id t. H III 67, 12. ad tempus non venit J 70, 5. ante id t. J 43, 5. ante tempus domo digressos J 79, 7. cetera in tempus arsere H III 61, 12. per idem t. J 63, 1. 70, 1. 114, 1. dilapso tempore aestivorum J 36, 4. gerere quam fieri tempore posterius, re atq. usu prius est J 85, 12. tempore anni (*cont.* J 50, 1) mare classibns patefactum H i 45. alio tempore C 51, 36. eo t. C 48, 7. 50, 4. J 55, 8. 80, 1. eo-

dem t. C 18, 4. 51, 39 (eod. illo). J 60, 1. 61, 4. 74, 1. H III 70 (eodem tempore inopiam et laborem tolerare J 85, 33). illoq. aliosq. temporibus J 100, 5. bello Carthaginiensi, quo t. J 14, 5. ex eo t. J II, 8. ex quo t. H I 12. veritus ex anni t. J 50, 1. ex tempore parari J 70, 3. in tali t. C 48, 5. in tempore semet adfore J 56, 2. H I 18. IV 61, 18. pro tempore benigne respondet J II, 1. — — pauca milites hortatus J 49, 6. — — parati instrueti. J 74, 3. pro t. atque loco paratis rebus J 57, 2. pro t. atque periculo exercitum compararent C 30, 5. illa quam haec tempora magis placent J 31, 20. pleraq. tempora in venando agere J 6, 1. locos tempora denique naturam — viceat J 76, 1. loca atq. tempora enetta explorat J 35, 5. per ea tempora (quinquenni) — J 11, 5. post Sullae tempora C 38, 3 ej. eisdem temporibus C 39, 6. 42, 1. 49, 1. his t. C 51, 35. quibus ego t. magistratus adeptus sum J 4, 4.